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MOS.54. 193/05.22                                                                                                    Nowy Sącz, 16 maj 2022r 
                                                   KOMUNIKAT
Korespondencyjna Liga LA - II rzut 
Licealiada 2021/2022
chłopcy
Zawody odbyły się w dniu 16 maja 2022 r. na stadionie MOS w Nowym Sączu.
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Starter: Jakub Sowa
[bookmark: _GoBack]Do zawodów zgłosiło się: 8 szkół w tym   120 zawodników.
Wyniki techniczne chłopców
	Szkoła:
	Zespół Szkół Samochodowych w Nowym Sączu

	Konkurencja
	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Ur.
	wynik
	punkty
	suma

	Skok w dal
	1
	Sopata
	Rafał
	2003
	5,83
	75
	148

	
	2
	Gumulak 
	Dawid
	
	5,78
	73
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 100m
	1
	Babiarz
	Krystian
	2003
	12,08
	85
	255

	
	2
	Izworski
	Michał
	2003
	12,12
	84
	

	
	3
	Zagórowski
	Mikołaj
	2006
	12,06
	86
	

	Bieg 200m
	1
	Bogdanowicz
	Krzysztof
	2002
	25,64
	71
	71

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 400m
	1
	Kukuczka
	Mateusz
	2002
	55,07
	82
	82

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 5 kg
	1
	Tokarczyk
	Igor
	2005
	10,18
	67
	149

	
	2
	Gizicki
	Jakub
	2006
	11,50
	82
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 6 kg
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 800m
	1
	Znamirowski
	Krzysztof
	2004
	2,19.66
	60
	125

	
	2
	Janczyk 
	Mateusz
	2005
	2,24.35
	54
	

	
	3
	Orsaczek 
	Grzegorz
	2004
	2,15.14
	65
	

	Bieg 1500m
	1
	Witowski 
	Michał
	2006
	4,54.94
	62
	62

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg
4x100m
	1
	
	
	
	DSQ
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	Miejsce:
	
	Suma punktów
	892



	Szkoła:
	II Liceum Ogólnokształcące w Nowym Sączu

	Konkurencja
	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Ur.
	wynik
	punkty
	suma

	Skok w dal
	1
	Sommer 
	Bartosz
	2005
	4,54
	42
	101

	
	2
	Czernecki
	Artur
	2004
	5,20
	59
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 100m
	1
	Legutko 
	Filip
	2004
	11,82
	95
	95

	
	2
	Gorczowski
	Maciej
	2006
	13,24
	59
	

	
	3
	Freindl
	Mikołaj
	2006
	13,55
	54
	

	Bieg 200m
	1
	Klag
	Mateusz
	2004
	23,97
	95
	160

	
	2
	Groń 
	Jakub
	2004
	26,44
	65
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 400m
	1
	Iwański 
	Jakub
	2004
	1,02.82
	48
	66

	
	2
	Frączek
	Jakub
	2005
	58,24
	66
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 5 kg
	1
	Stempin
	Konrad
	2005
	8,79
	53
	75

	
	2
	Jagielski
	Michał
	2005
	11,02
	75
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 6 kg
	1
	Bogdański
	Hubert
	2004
	8,38
	55
	55

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 800m
	1
	Homoncik
	Piotr
	2004
	2,17.75
	62
	62

	
	2
	Rajski
	Radosław
	2004
	2,21.91
	57
	

	
	3
	Śmieszek
	Maciej
	2006
	2,24.66
	54
	

	Bieg 1500m
	1
	Wojsław
	Tomasz
	2005
	4,59.07
	60
	119

	
	2
	Mosurek
	Piotr
	2004
	5,00.66
	59
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg
4x100m
	1
	
	
	
	3 m-ce
48,86
	91
	91

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	Miejsce:
	
	Suma punktów
	824






	Szkoła:
	Zespół Szkół nr 1 w Nowym Sączu

	Konkurencja
	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Ur.
	wynik
	punkty
	suma

	Skok w dal
	1
	Migacz
	Jakub
	2004
	5,11
	57
	57

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 100m
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 200m
	1
	Kocemba
	Oliwier
	2005
	25,98
	69
	124

	
	2
	Gasparski
	Bartłomiej
	2005
	27,65
	55
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 400m
	1
	Olchawa 
	Oskar
	2005
	1,12.33
	11
	11

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 5 kg
	1
	Kiełbasa
	Jakub
	2006
	7,97
	45
	45

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 6 kg
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 800m
	1
	Biedroń 
	Mateusz
	2005
	2,36.17
	41
	41

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 1500m
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg
4x100m
	1
	
	
	
	-
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	Miejsce:
	
	Suma punktów
	278



	Szkoła:
	Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu

	Konkurencja
	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Ur.
	wynik
	punkty
	suma

	Skok w dal
	1
	Cisowski
	Jakub
	2005
	5,34
	62
	62

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 100m
	1
	Sosnowski
	Michał
	2006
	13,24
	59
	59

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 200m
	1
	Zwolenik
	Kamil
	2005
	26,45
	65
	185

	
	2
	Skut
	Kamil
	2005
	26,85
	62
	

	
	3
	Marcinowski
	Miłosz
	
	27,34
	58
	

	Bieg 400m
	1
	Frelich
	Jakub
	2004
	1,06.43
	34
	

	
	2
	Filipowicz
	Michał
	2004
	1,05.30
	38
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 5 kg
	1
	Zieliński
	Grzegorz
	2005
	9,70
	63
	126

	
	2
	Jarończyk
	Sebastian
	2005
	9,85
	63
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 6 kg
	1
	Sadowy 
	Piotr
	2004
	8,88
	61
	61

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 800m
	1
	Poręba
	Patryk
	2004
	2,23.44
	56
	56

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 1500m
	1
	Krzak
	Kacper
	2004
	5,06.70
	56
	56

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg
4x100m
	1
	
	
	
	5 m-ce
50,04
	84
	84

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	Miejsce:
	
	Suma punktów
	689



	Szkoła:
	Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych w Nowym Sączu

	Konkurencja
	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Ur.
	wynik
	punkty
	suma

	Skok w dal
	1
	Hamiga
	Arkadiusz
	2006
	4,45
	40
	97

	
	2
	Jurczak
	Daniel
	2005
	5,12
	57
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 100m
	1
	Wilk
	Artur
	2005
	12,94
	65
	72

	
	2
	Czernecki
	Kacper
	2003
	12,54
	72
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 200m
	1
	Rosiński
	Cezary
	2004
	25,64
	71
	136

	
	2
	Zarzycki
	Miłosz
	2005
	26,43
	65
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 400m
	1
	Kurzeja
	Bartosz
	2003
	54,16
	90
	90

	
	2
	Bomba
	Łukasz
	2005
	1,02.47
	49
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 5 kg
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 6 kg
	1
	Serafin 
	Sebastian
	2004
	9,41
	66
	215

	
	2
	Jędrzejek
	Dominik
	2004
	10,73
	81
	

	
	3
	Ząbek
	Bartłomiej
	2004
	9,69
	68
	

	Bieg 800m
	1
	Ogórek
	Michał
	2003
	2,20.10
	59
	59

	
	2
	Filipek
	Adrian
	2006
	2,25.22
	53
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 1500m
	1
	Jelito 
	Konrad
	2004
	4,59.27
	60
	60

	
	2
	Połomski
	Szymon
	2005
	5,07.52
	56
	

	
	3
	Stanisz
	Krystian
	2005
	5,07.33
	56
	

	Bieg
4x100m
	1
	
	
	
	2 m-ce
48,59
	93
	93

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	Miejsce:
	
	Suma punktów
	822




	Szkoła:
	Zespół Szkół Budowlanych w Nowym Sączu

	Konkurencja
	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Ur.
	wynik
	punkty
	suma

	Skok w dal
	1
	Pulit
	Krystian
	2005
	4,81
	49
	102

	
	2
	Krężołek
	Wojciech
	2004
	4,96
	53
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 100m
	1
	Schnneider
	Bartłomiej
	2003
	13,05
	63
	93

	
	2
	Żywczak
	Konrad
	2004
	11,87
	93
	

	
	3
	Gucwa
	Rafał
	2005
	13,11
	62
	

	Bieg 200m
	1
	Majewski
	Adam
	2004
	24,03
	94
	240

	
	2
	Ziółkowski
	Jakub
	2004
	25,10
	77
	

	
	3
	Majchrzak
	Radomir
	2005
	25,89
	69
	

	Bieg 400m
	1
	Łatka
	Kamil
	2005
	1,00.88
	55
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 5 kg
	1
	Banach
	Jakub
	2005
	9,85
	64
	131

	
	2
	Marczyk
	Kamil
	2005
	10,19
	67
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 6 kg
	1
	Malczak
	Patryk
	2004
	10,33
	75
	75

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 800m
	1
	Woliński
	Kamil
	2004
	2,32.88
	45
	62

	
	2
	Chruślicki
	Kacper
	2004
	2,17.44
	62
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 1500m
	1
	Kalloch
	Martin
	2006
	5,04.72
	57
	57

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg
4x100m
	1
	
	
	
	1 m-ce
48,29
	96
	96

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	Miejsce:
	
	Suma punktów
	856





	Szkoła:
	Zespół Szkół Nr4

	Konkurencja
	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Ur.
	wynik
	punkty
	suma

	Skok w dal
	1
	Mucha
	Kacper
	2004
	4,49
	41
	87

	
	2
	Karwala
	Hubert
	2004
	4,69
	46
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 100m
	1
	Augustyn
	Wojciech
	2005
	13,49
	55
	176

	
	2
	Sowa
	Jakub
	2006
	13,56
	53
	

	
	3
	Długosz
	Krystian
	2004
	12,75
	68
	

	Bieg 200m
	1
	Gaborek
	Dominik
	2005
	27,26
	59
	123

	
	2
	Jawor
	Maciej
	2006
	26,57
	64
	

	
	3
	Kieluszek
	Bartłomiej
	2005
	28,14
	52
	

	Bieg 400m
	1
	Fiut
	Kamil
	2004
	1,02.76
	48
	58

	
	2
	Tudaj
	Hubert
	2004
	1,00.24
	58
	

	
	3
	Gawlak
	Bartłomiej
	2005
	1,13.60
	6
	

	Pchnięcie kulą 5 kg
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 6 kg
	1
	Wolański
	Leszek
	2004
	8,48
	56
	120

	
	2
	Rams
	Paweł
	2004
	9,37
	64
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 800m
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 1500m
	1
	Długosz
	Karol
	2006
	5,18.68
	51
	91

	
	2
	Gomułka
	Mateusz
	2006
	5,41.82
	40
	

	
	3
	Bigos
	Łukasz
	2006
	5,50.34
	36
	

	Bieg
4x100m
	1
	
	
	
	-
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	Miejsce:
	
	Suma punktów
	655





	Szkoła:
	IV Sportowe Liceum Ogólnokształcące

	Konkurencja
	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Ur.
	wynik
	punkty
	suma

	Skok w dal
	1
	Kupczak
	Patryk
	2006
	4,46
	40
	98

	
	2
	Tomasiewicz
	Filip
	2004
	4,69
	46
	

	
	3
	Cisoń
	Adam
	
	4,91
	52
	

	Bieg 100m
	1
	Żarowski
	Sebastian
	2006
	13,31
	58
	130

	
	2
	Piskor
	Krzysztof
	2006
	12,56
	72
	

	
	3
	Popiela
	Kacper
	2004
	13,80
	49
	

	Bieg 200m
	1
	Palacz
	Michał
	2004
	26,09
	68
	157

	
	2
	Kaleta
	Dominik
	2006
	28,45
	49
	

	
	3
	Ziemnik
	Arkadiusz
	2004
	24,32
	89
	

	Bieg 400m
	1
	Szabla
	Fabian
	2006
	59,75
	60
	60

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 5 kg
	1
	Kowalik
	Piotr
	2006
	9,41
	60
	118

	
	2
	Kożuch
	Oskar
	2005
	9,27
	58
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Pchnięcie kulą 6 kg
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 800m
	1
	Lelito 
	Maciej
	2004
	2,33.81
	44
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg 1500m
	1
	Bogdański
	Kacper
	2005
	4,40.38
	68
	125

	
	2
	Gwiżdż
	Eryk
	2005
	5,04.79
	57
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Bieg
4x100m
	1
	
	
	
	IV m-ce
49,78
	86
	86

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	Miejsce:
	
	Suma punktów
	774




PUNKTACJA ZESPOŁOWA SZKÓŁ
                 Do punktacji drużynowej brano pod uwagę 12 najlepsze wyników z danej szkoły.
Punktacja chłopcy:


	Miejsce
	Szkoła
	Razem
	Nauczyciel

	1
	Zespół Szkół Samochodowych w Nowym Sączu
	892
	Jerzy Galara

	2
	Zespół Szkół Budowlanych w Nowym Sączu
	856
	Dariusz Sobczyk

	3
	II Liceum Ogólnokształcące w Nowym Sączu
	824
	Agnieszka Sikora

	4
	Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych w Nowym Sączu
	822
	Laura Wontorczyk

	5
	IV Sportowe Liceum Ogólnokształcące
	774
	Sławomir Michalik

	6
	Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu
	689
	Karol Majoch

	7
	Zespół Szkół Nr4
	655
	Agnieszka Olchawa

	8
	Zespół Szkół nr 1 w Nowym Sączu
	278
	Wojciech Fritz




Klasyfikacja indywidualna
	Konkurencja
	M-ce
	Nazwisko
	Imię
	Szkoła
	wynik

	Skok w dal
	1
	Sopata
	Rafał
	ZSS
	5,83

	
	2
	Gumulak
	Dawid
	ZSS
	5,78

	
	3
	Cisowski
	Jakub
	ZSE
	5,34

	Bieg 100m
	1
	Legutko
	Filip
	II LO
	11,82

	
	2
	Żywczak
	Konrad
	ZSB
	11,87

	
	3
	Zagórowski
	Mikołaj
	ZSS
	12,06

	Bieg 200m
	1
	Klag 
	Mateusz
	II LO
	23,97

	
	2
	Majewski
	Adam
	ZSB
	24,03

	
	3
	Ziemnik
	Arkadiusz
	IV LO
	24,32

	Bieg 400m
	1
	Kurzeja 
	Bartosz
	ZSE-M
	54,16

	
	2
	Kukuczka
	Mateusz
	ZSS
	55,07

	
	3
	Frączek
	Jakub
	II LO
	58,24

	Pchnięcie kulą 5 kg
	1
	Gizicki
	Jakub
	ZSS
	11,50

	
	2
	Jagielski
	Michał
	II LO
	11,02

	
	3
	Marczyk
	Kamil
	ZSB
	10,19

	Pchnięcie kulą 6 kg
	1
	Jędrzejek
	Dominik
	ZSE-M
	10,73

	
	2
	Malczak
	Patryk
	ZSB
	10,33

	
	3
	Ząbek
	Bartłomiej
	ZSE-M
	9,69

	Bieg 800m
	1
	Orsaczek 
	Grzegorz
	ZSS
	2,15.14

	
	2
	Chruślicki
	Kacper
	ZSB
	2,17.44

	
	3
	Homoncik
	Piotr
	II LO
	2,17.75

	Bieg 1500m
	1
	Bogdański
	Kacper
	IV LO
	4,40.38

	
	2
	Witowski
	Michał
	ZSS
	4,54.94

	
	3
	Wojsław
	Tomasz
	II LO
	4,59.07

	Bieg
4x100m
	1
	ZSB
	48,29

	
	2
	ZSE-M
	48,59

	
	3
	II LO
	48,86

	
	4
	IV LO
	49,78

	
	5
	ZSE
	50,04




Za zajęcie trzech pierwszych miejsc w poszczególnych konkurencjach w kategorii dziewcząt i chłopców zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.
MOS serdecznie dziękuje Nauczycielom wychowania fizycznego.
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